
COMUNE DI MARONE 
Provincia di Brescia 

 
AREA AMMINISTRATIVO - CONTABILE 

 
DETERMINAZIONE N. 432 DEL 23-12-2019   

 
OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER AFFIDAMENTO SERVIZIO DI TESORERIA E CASSA 
PERIODO 01.01.2020 – 31.12.2024 - CIG  811114696B – APPROVAZIONE VERBALE DI GARA ED 
AMMISSIONE/ESCLUSIONE OPERATORI ECONOMICI 
 

LA RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

PREMESSO CHE: 

- con deliberazione del Consiglio Comunale n° 37 del 06.11.2019, immediatamente eseguibile, è stata 
approvata la convenzione per la gestione del Servizio di Tesoreria e Cassa per il periodo dal 
01/01/2020 al 31/12/2024 

- con propria determinazione n. 355 del 29.11.2019 è stata indetta la gara mediante procedura aperta 
per l’affidamento del servizio suddetto 

 
DATO ATTO che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto alle ore 12:00 del giorno 22 
dicembre 2019; 
 
RICHIAMATA la propria determinazione n. 424 del 23.12.2019 di individuazione del seggio per l’esame 

dell’ammissibilità dei concorrenti, composto dal RUP (Carla Agostinelli) unitamente a n°2 testimoni 
(componenti seggio di gara) rispettivamente Geom. Claudio Pezzotti e Geom. Vittorio Giacomo Salvini 
 
VISTO il verbale di gara n°1 (qui allegato) in data 23/12/2019 (seduta pubblica ammissibilità concorrenti), 
nel quale sono riportati gli operatori economici che hanno presentato offerta per la presente gara, nonché 
quali, tra gli stessi, sono stati ammessi e esclusi 

 
RILEVATO di ammettere n.1 operatore economico come dal citato verbale (unico concorrente) 
 
RICHIAMATO il decreto legislativo 18 aprile 2016 n.50, recante “Codice dei Contratti Pubblici”; 
 
VISTO il parere preventivi di regolarità amministrativa espresso dal responsabile di servizio interessato ai 
sensi dell’art. 147/bis, D. Lgs. 267/2000, come integrato dal D.L. 174/2012, convertito con legge 213/2012;   
 
ATTESTATA la propria competenza, ai sensi e per gli effetti degli artt. 109 – co. 2 -  e 183 del T.U. n. 267 
del 18/8/2000 e del decreto sindacale n° 0003902 del 28/05/2019 di nomina della sottoscritta a Responsabile 
dell’Area Amministrativo - Contabile fino al 27/05/2022; 

 
DETERMINA 

 
- di approvare il verbale di gara n°1 (qui allegato) in data 23/12/2019 (seduta pubblica - ammissibilità 

concorrenti), relativo alla procedura di gara per l’affidamento del servizio di Tesoreria e Cassa per il 
periodo dal 01/01/2020 al 31/12/2024 approvando altresì l’ammissione di n. 1 concorrente 

- che il presente provvedimento venga pubblicato sul sito del Comune di Marone/Sezione 
Amministrazione Trasparente – Bandi di gara, ai sensi dell’articolo 29, comma 1 del D.Lgs. 
n.50/2016 e successive modificazioni ed integrazioni 

- che venga dato avviso del presente provvedimento al concorrente  
 



I N F O R M A 
 

che ai sensi dell’art. 3 della L.241/1990, avverso il presente atto è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR 
Brescia, ai sensi del D. Lgs 104/2010 e ss.mm., entro il termine di 60 giorno dalla data di scadenza del 
termine di pubblicazione e ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, ai sensi del D.P.R. 1199/1971, 
entro 120 giorni decorrenti dal medesimo termine di cui sopra 

 
   LA RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

           (Carla Agostinelli) 
Documento firmato digitalmente 

 
 
 
 
 

 
VISTO PREVENTIVO DI REGOLARITA’ TECNICA E DI CORRETTEZZA DELL’AZIONE 

AMMINISTRATIVA 
(art. 147/bis D. Lgs. 18/08/2000 n. 267 e s.m.i. 

Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali) 
 

La sottoscritta Carla Agostinelli, Responsabile dell’Area amministrativo - contabile, appone il visto di 
regolarità tecnica e di correttezza dell’azione amministrativa della determinazione n. 432 del 23-12-2019 
Marone 23-12-2019 
 

LA  RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVO - CONTABILE 
(Carla Agostinelli)  

Documento firmato digitalmente 


